
Över-Enhörna Bygdegårdsförening 

 

Verksamhetsberättelse 2025 
Styrelsen 

Styrelsen har haft 11 protokollförda styrelsemöten under året. 

Medlemmar i styrelsen har varit: 

Peter Cronström, Ordförande  

Johanna Bleckert  

Annika Ryman 

Thomas Therben  

Anita Wennberg  

Ann Westerberg 

Aktiviteter  
Föreningen har 174 medlemmar.  
Besöksantalet uppgick förra året till cirka 2300 besök på våra egna aktiviteter.  
 
Aktiviteter i egen regi​​ ​ 2025​ ​ ​ Antal deltagare 
 
Filmvisningar ​ ​ ​ ​ 8 tillfällen​ ​ ca 50​  
Utebio​​ ​ ​ ​ 1 tillfälle ​ ​ ca 40 
Årsmöte inkl Föreläsning ​ ​ 1 tillfälle ​ ​ 20​ ​ ​  
Fågelvandring i Ekensberg ​ ​ 1 tillfälle ​ ​ 15 
Yoga​ ​ ​ ​ ​ 2 x 8 tillfällen​ ​ ca 10/gång 
Gymnastik​ ​ ​ ​  2 x 10 tillfällen ​ 20 st/gång 
Tisdagssoppa för äldre​ ​ 7 tillfällen​ ​ ca 130 
Temavecka Beredskap​​ ​ 3 kvällar​ ​ ca 110 
Julmarknad​  ​ ​ ​ 1 tillfälle ​ ​ ca 500​  
Loppmarknad​ ​ ​ ​ 1 tillfälle​ ​ ca 150  
Trädgårdsmarknad​  ​ ​ 1 tillfälle ​ ​ ca 120​  
Musikcafé​ ​ ​ ​ 1 tillfälle​ e​ ca 100 
Luciakaffe​ ​ ​ ​ 1 tillfälle​ ​ ca 50 
Guidad tur Riddarhuset​ ​ 1 tillfälle​ ​ ca 20 
Föreläsningar​ ​ ​ ​ 3 tillfällen​ ​ ca 90 
Familjedag ”Rullande Bygdegård”​ 1 tillfälle​ ​ ca 30  
Bokklubb​ ​ ​ ​ 8 tillfällen​ ​ 12 st/gång 
Kurs i Dekorativt Måleri​ ​ 2x 12 tillfällen​​ 6 st /gång 
​ ​  

Årsmötet hölls den 6 mars och efter årsmötet höll Staffan Holmberg ett intressant föredrag med 
rubriken ‘Erfarenheter av Släktforskning’. 

Flera i styrelsen har deltagit i ett flertal möten med bygdegårdsdistriktet under året. 
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Uthyrning 
Antalet uthyrningar har varit fler än under de senaste åren, det verkar ha skett en förändring i positiv 

riktning. 

Vi har haft 20 bokningar för möten varav 6 där vi själva varit ”värdar”, 11 för olika fester/kalas och 

andra sammankomster typ minnesstunder efter begravningar och 4 kurser i yoga. 

Byggnaden 
Ombyggnaden av souterrängplanet har gjorts klar under året.  En slutrapport skickades in i slutet av 

2024 och utbetalning från EU/Länsstyrelsen gjordes i början av 2025. Det lån som vi blev tvungna att 

ta för att klara färdigställandet av ombyggnaden är återbetalt under året med hjälp av donationer 

från medlemmar och ett extra bidrag från kommunen. 

Trappan mellan souterrängplanet och scenen har gjorts i ordning och ny belysning har satts upp, 

trappan fungerar nu som ”bakväg” mellan scenen och souterrängplanet samt som utrymningsväg för 

souterrängplanet. 

Med stöd från Stiftelsen Emyhemmet har en hörselslinga installerats i stora salen och halkskydd har 

satts upp på rampen samt till dörren in till souterrängplanet.  

Vi har under året fått extra bidrag från kommunen för att förbättra standarden i vår 

uthyrningslägenhet, detta rör framförallt att återskapa duschutrymme som togs bort vid 

byggnationen av nya toaletter uppe i bygdegården. Vi har nu en plan för detta och kommer under 

2026 att genomföra det.  

Framgångar och utmaningar  
Utseendet på vår bygdegård är en stor framgångsfaktor då lokalen är mycket vacker. Läget är också 

bra då den ligger ostört och i en fantastiskt vacker natur- och kulturmiljö och samtidigt nära 

Överenhörna kyrka. Vi ska på ett tydligare sätt betona dessa fördelar i vår marknadsföring och 

därigenom inspirera flera att boka vår unika bygdegård för allehanda sammankomster. 

En utmaning är naturligtvis marknadsföringen. Vi har gjort en del för att förbättra den men vi behöver 

göra mer så att föreningen kan få en bättre ekonomi genom ökad uthyrning. Vi har startat 

marknadsföring genom Brollopslokaler.nu och Festlokaler.nu vilket förhoppningsvis kommer ge fler 

bokningar under kommande år.  

Verksamheten har kommit i gång under 2025 efter några år med lägre antal bokningar. Lokalens 

kontinuerliga underhåll är helt klart en stor framgångsfaktor för detta, men det är en fortsatt 

utmaning att öka uthyrningen.  

Våra aktiviteter är en annan framgångsfaktor och vi planerar för fler aktiviteter under kommande år. 

Utmaningen här är att lansera dem på rätt sätt och att hitta aktiviteter som lockar många att komma.  
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Engagemanget från styrelsen och många boende i Enhörna är en avgörande faktor för att vi skall 

lyckas med att få en levande bygdegård, vi har kommit långt under de 9 år som föreningen har 

funnits. 

Styrelsen har också börjat arbeta med det beslut som fattades på årsmötet 2025, nämligen att starta 

en diskussion med Enhörna Hembygdsförening om hur och i så fall på vilket sätt de båda föreningarna 

ytterligare kan utveckla sitt samarbete och samordningen mellan olika aktiviteter. Idag är det många 

som har svårt att uppfatta att det är två olika föreningar. Hur kan vi skapa ökad tydlighet och på så vis 

underlätta för allmänhet, medlemmar, samarbetspartners och sponsorer, med flera? Diskussionerna 

är påbörjade och fortsätter under 2026. 

 

Enhörna 2026-02-18 

Styrelsen 
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